ᖹ成「9ᖺ10᭶ྜྷ日

各

代表取締役社長 梅津 泰久

高松水道展ࡈࡢ案内

拝啓 中秋ࡢ候ࡈࡍࡲࡍࡲࠊ清栄ࡇࡢお喜び申ࠋࡍࡲࡆୖࡋ

ᖹ素ࡣ格別ࡢお引ࡁ立࡚を賜ࠊࡾ厚く御礼申ࠋࡍࡲࡆୖࡋ

第』1回水道展࠘ࠗࡿよ主催ࡢ日本水道工業団体連ྜ会ࡍࡲࢀࡉ併催࡚日本水道協会全国会議ࠊ度ࡢࡇ

ᖹ成「9ᖺ度全国会議㸦水道研究発表会㸧ࠊࡓࡲࠋࡍࡲࡋࡓ出展い当社も同展示会ࠊࢀࡉ開催࡚高松市ࡀ

 ࠋࡍࡲࡾお࡚ࡗ࡞技術発表を行う予定ࡢ当社ࠊࡣ࡛

 回ࡢ展示会࡛ࡣ当社ࡢ超高㏿無薬注生物処理装置ࠕケ࣑ࣞス 並ࠖびそࡢ技術を応用ࡓࡋヒ素除去技術ࠊ

VO（࣭ 遊離炭酸除去技術ࡢ紹をࡉせ࡚頂ࠊࡓࡲࠋࡍࡲࡁ当社ࡢ既存技術࡛あࡿナ࢝࢜࢞ス࣮ࣜࢡンを用いࡓ

効率ࡢ良い取水方法㸦調査࣭設計࣭施工㸧ࡘい࡚もࡈ説明ࡉせ࡚頂ࡍࡲࡁもࠊ高㏿ᾏ底ᾐ透取水

システࠕ࣒ハイシスࠖ࡞もࡈ紹ࡉせ࡚頂ࠋࡍࡲࡁ

 ࠋࡍࡲࡆୖࡋ案内申ࡈࠊようࡍࡲいࡉࡔくࡾ寄ࡕお立是非当社ブ࣮スࠊࡀࡍࡲࡌ存ࡣ折ࡢ多忙ࡈ

敬具

記

会  期： ᖹ成29ᖺ10᭶25 日㸦水㸧9：30 - 17：00

ᖹ成29ᖺ10᭶26 日㸦木㸧9：00 - 17：00

ᖹ成29ᖺ10᭶27 日㸦金㸧9：30 - 14：00

会  場： サン࣮࣏ト高松シンࣝ࣎タワ࣮北側広場  ブ࣮ス番号：A-71

      香川県高松市サン࣮࣏ト5㸦詳細ࡣ別紙をࡈ参照ୗࡉい㸧

出展内容： 超高㏿無薬注生物処理装置ࠕケ࣑ࣞス  ࠖ

省エネ࣮ࣝࢠ型充填塔式気散処理装置ࠕエアシス  ࠖ

高効率ヒ素除去技術

ナ࢝࢜࢞ス࣮ࣜࢡンを用いࡓ取水並び施工方法

高㏿ᾏ底ᾐ透取水システࠕ࣒ハイシス  ࠖ

࠙研究発表内容ࠚ※ ᭷料：事前申込ࡀࡳ必要࡛ࠋࡍ

 日  時： 10 ᭶25日㸦水㸧13：00～

 会  場： サン࣮࣏ト࣮ࣝ࣍高松5F 54 会議室㸦第5会場㸧

発表内容： 4-63 పpHపアࣝࣜ࢝度地ୗ水おࡿࡅ除鉄࣭除࣐ン࢞ン処理方法ࡢ研究

サン

■アクセ

■⾼松⽔

ブー

・JR ⾼松
・こधद

・⾼松空
・⾼松⾃

ンএート⾼

セ५

⽔道展 ナफ़

ース No.A

松駅から徒歩
दん⾼松築港駅

空港からこधद
⾃⾞道 ⾼松

⾼松३ン

फ़ड़ढ़ ブ

A-71

歩約 3 分
駅から徒歩約

दん⾼松空港
松⻄ Iで、⾼松

ঝタワー

ブー५配置図

約 5 分

港連絡জム४
松檀紙 Iで、⾼

ー北側広場

図

४ンバ५ JR ⾼
⾼松中央 Iで か

場

⾼松駅⾏きद
から 10km

 ⾹川県⾼松

約 40 分

松市サンএーート 5